From: @rpvl.cz>
Sent: Friday, November 4, 2022 9:39 AM

Subject: RE: Potvrzeni prijeti objednéavky ¢. 1198/0254/22 - Lékarska fakulta Masarykovy univerzity

velice Vam dékujeme za objednavku ¢. 1198/0254/22. Timto emailem objednavku potvrzuji a
zadavam do vyroby.

Pfeji Vam pohodovy vikend.

S pozdravem

Obchodni zastupce

Obchodni oddéleni

Ru¢ni papirna Velké Losiny a.s.
Velke Losiny 9,

788 15 Velké Losiny

WWW.Irpvl.cz
From: @med.muni.cz>

Sent: Friday, November 4, 2022 9:32 AM

To: @rpvl.cz
Cc: @med.muni.cz>
Subject: Potvrzeni pfijeti objednavky ¢. 1198/0254/22 - Lékarska fakulta Masarykovy univerzity

dovolu;ji si Vas touto cestou pozadat o potvrzeni pfijeti objednavky ¢. 1198/0254/22. Postacuijici je e-
mailové potvrzeni pfijeti objedndvky s uvedenim pracovni pozice osoby vystavujici potvrzeni. Tato
pravidla nam uklada zédkon o registru smluv ¢. 340/2015 Sb., ktery je Gcinny od 1. 7. 2016.

Dékuiji za spolupraci. S pozdravem a pranim prijemného dne-

Lékarska fakulta Masarykovy univerzity
Ekonomické oddéleni
Kamenice 735/5, 625 00 Brno
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